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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
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  PUP Częstochowa Data publikacji: 15.02.2017 Data modyfikacji: 29.01.2019

Projekt pn. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Mieście Częstochowa i 
powiecie częstochowskim (II)"

  
Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie od 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r. realizował projekt pn.: 
"Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Mieście Częstochowa i powiecie częstochowskim 
(II)", współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku 
pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 
pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Głównym celem projektu było zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych poniżej 30 roku życia 
pozostających bez pracy w Mieście Częstochowa i powiecie częstochowskim. 

Wsparciem w ramach projektu objęto osoby, które nie ukończyły 30 roku życia na dzień rozpoczęcia 
udziału w projekcie, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie jako osoby 
bezrobotne, należące do I lub II profilu pomocy, które nie uczestniczyły w kształceniu i szkoleniu (tzw. 
młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby NEET przyjętą w PO WER. 

Uczestnikami projektu było 1 020 osób należących do jednej z poniższych grup:

kobiety (662 osoby);
osoby długotrwale bezrobotne (401 osób, w tym 253 kobiety);
osoby z niepełnosprawnościami (28 osób, w tym 14 kobiet).

Uczestnicy projektu objęci zostali kompleksowym wsparciem:

ustalenie profilu pomocy oraz przygotowanie lub zaktualizowanie IPD - 1 020 osób;
pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe - 1 020 osób;
staże - 801 osób;
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej - 104 osoby;
bony na zasiedlenie - 115 osób.

Projekt zakładał osiągnięcie określonej dla poszczególnych kategorii osób efektywności zatrudnieniowej. 
Kryterium efektywności zatrudnieniowej informuje o odsetku uczestników, którzy w wyniku objęcia 
wsparciem podjęli zatrudnienie lub samozatrudnienie w okresie do 3 miesięcy po zakończeniu udziału w 
projekcie. W ramach projektu pn. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Mieście 
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Częstochowa i powiecie częstochowskim (II)" osiągnięto następujące wskaźniki efektywności 
zatrudnieniowej:

52,17% dla osób z niepełnosprawnościami;
64,14% dla osób długotrwale bezrobotnych;
60,10% dla osób o niskich kwalifikacjach;
74,92% dla osób nie kwalifikujących się do żadnej z wyżej wymienionych kategorii osób.

Środki wydatkowane na realizację zadań w ramach projektu pn. "Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w Mieście Częstochowa i powiecie częstochowskim (II)" - 7 531 155,21 zł.
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